News Release

2025 年 2 月 20日

各 位

代表取締役社長 笠松尚志

当社は、本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり取締役の異動について決

議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

氏 名 新 職 旧 職

真柄
ま が ら

 光一郎
こういちろう

取締役（非常勤）

※堺化学工業の現職は継続

堺化学工業株式会社

取締役

なお、服部浩之氏は、本日をもって取締役を退任いたしました。

  以  上

重要人事に関するお知らせ

この件に関するお問い合わせ先

カイゲンファーマ株式会社

人事総務部 総務課

電話 06-6202-8971